АДМИНИСТРАЦИЯ
села Ванавара
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» февраля 2024 г.                                                                              № 17- п

с.Ванавара

«Об изменении персонального состава Административной комиссии                       муниципального образования сельское поселение село Ванавара»

В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», в связи с досрочным прекращением полномочий ответственного секретаря Административной комиссии сельского поселения село Ванавара,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить  состав Административной комиссии сельского поселения село Ванавара, созданной решением Ванаварского сельского Совета депутатов от 18.10.2022 № 1386 «Об Административной комиссии по делам об административных правонарушениях муниципального образования  сельское поселение село Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края»:
1.1. Освободить от исполнения полномочий секретаря Административной комиссии на территории муниципального образования сельское поселение село Ванавара Савёлову Анастасию Анатольевну.
1.2. Включить в персональный состав административной комиссии  Рожнятовского Николая Николаевича, ведущего специалист отдела благоустройства и безопасности  Администрации села Ванавара.
1.3. Возложить на Рожнятовского Николая Николаевича полномочия ответственного секретаря Административной комиссии сельского поселения село Ванавара.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник) и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.09.2023.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  села        	                         п/п                       А.А. Зарубин